VYTVARNY OBOR

Prijati zaci :

(PS — pripravné studium)

Pridélené Cislo | Rocnik | Vyucujici

1 3. Bc. Marie Kudlackova
2 1. Mgr. Jana Stursova

3 2. Mgr. Alice Trojanova
5 4. Mgr. Jana Stursova

6 6. Bc. Marie Kudlackova
7 1. Mgr. Alice Trojanova
8 2. Mgr. Alice Trojanova
9 PS Mgr. Alice Trojanova
12 1. Mgr. Jana Stursova
13 4, Bc. Marie Kudlackova
14 5. Bc. Marie Kudlackova
15 5. Bc. Marie Kudlackova
16 3. Bc. Marie Kudlackova
18 5. Bc. Marie Kudlackova
19 3. Bc. Marie Kudlackova
20 3. Mgr. Alice Trojanova
21 2. Mgr. Alice Trojanova
22 PS Mgr. Alice Trojanova
24 PS Bc. Marie Kudlackova
25 PS Mgr. Alice Trojanova
27 PS Mgr. Alice Trojanova
28 4 Mgr. Alice Trojanova
29 1 Mgr. Jana Stursova
32 1. Bc. Marie Kudlackova
33 Il.st Mgr. Alice Trojanova
34 PS Mgr. Alice Trojanova
35 PS Mgr. Alice Trojanova
36 PS Mgr. Alice Trojanova
37 4. Mgr. Jana Stursova
38 3. Bc. Marie Kudlackova
39 PS Mgr. Alice Trojanova
40. 2. Mgr. Alice Trojanova
43, 5. Bc. Marie Kudlackova
44, 5. Bc. Marie Kudlackova
46 PS Mgr. Alice Trojanova
47 PS Mgr. Alice Trojanova
48 1. Bc. Marie Kudlackova
49 4, Bc. Marie Kudlackova
51 5. Bc. Marie Kudlackova
52 4. Bc. Marie Kudlackova
54 PS Bc. Marie Kudlackova
61 1. Bc. Marie Kudlackova




Z4ci, ktefi budou pfijati v pfipadé, Ze nenastoupi néktery z vy$e uvedenych zaka :

Pridélené Cislo | Rocnik
4
10
11
17
23
26
30
31
41
42
45
50
53
55
56
57
58
59
60

Znovu prijati zaci ke studiu. (Méli preruseno.)
Sebkova — Kudla¢kova

HikeSova — Trojanova

Glosova — Trojanova

Stipdkova — Trojanova

Ulovcova — Trojanova

Michalkova - Stursova



